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Tegevusaruanne

VAIVARA WIND AS-i TEGEVUSED 2020. AASTAL

Tuuleenergeetika maht võib 2030. aastaks olla 12% Eesti elektri kogutarbimisest.
Eesti riiklikus energia -ja kliimakavas aastani 2030 on märgitud, et tuuleparkide
valmimisajad sõltuvad riigikaitseliste piirangute leevendamisest, milleks on peamiselt
kõrguspiirangud. Võimalikke tuuleparkide arendusalasid ja tingimusi praegu
täpsustatakse.
Vaivara Wind on olnud tihedas kontaktis Kaitseministeeriumiga seoses 2024. aastal
paigaldatava õhuseireradariga ning sellega kaasnevate uute võimaluste ja tingimustega.

 

2020. aastal Vaivara Wind AS jätkas „Auvere tuulepargi kohaliku omavalitsuse
eriplaneering“ ja KSH menetlemist. Tegeleti tuulikutüüpide valikuga. Tuulikute valiku osas
peeti läbirääkimisi tuulikutootjaga Nordex Energy GmbH (võimalikud tuulikutüübid :
Nordex N131/3600 ja N117/3600). Tulenevalt tuulikute eeldatavast võimsusest ja
tüüpidest täpsustati eriplaneeringut. Kohaliku omavalitsusega kookõlastati Auvere
tuulepargi ala infrastruktuuride väljaehitamise kava. Alustatud on teede- ja vundamentide
eskiisprojektide osas läbirääkimisi Nordecon Betoon OÜ-ga ja Teede Laboratoorium
OÜ-ga.
Võeti osa Eesti Tuuleenergia Assotsiatsiooni tööst, esitati rida ettepanekuid
taastuvenergia rahastamise mehhanismi, TEN-E määruste eelnõude kohta.

 

AS Vaivara Wind bilansi olulisemad finantssuhtarvud:

Olulisemad finantssuhtarvud 2020 2019

Omakapitali puhasrentaablus -

ROE (%)
-0,5 -0,5

Vara puhasrentaablus – ROA

(%)
-0,5 -0,5

Käibe ärirentaablus (%) 0 0

Käibe puhasrentaablus (%) 0 0

Lühiajalise kohustuste

kattekordaja
0,02 0,02

Müügitulu juurdekasv (%) 0 0

Finantssuhtarvude arvutamise metoodika:

1. Omakapitali puhasrentaablus - ROE (%) = puhaskasum / omakapital x 100

2. Vara puhasrentaablus – ROA (%) = puhaskasum / vara x 100

3. Käibe ärirentaablus (%) = ärikasum / müügitulu x 100

4. Käibe puhasrentaablus (%) = puhaskasum / müügitulu x 100

5. Lühiajalise kohustuste kattekordaja = käibevara / lühiajalised kohustused

6. Müügitulu juurdekasv (%) = (aruandeaasta müügitulu / aruandeaastale eelnenud aasta müügitulu – 1) x 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 701 451  

Nõuded ja ettemaksed 25 406  

Kokku käibevarad 726 857  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 907 715 907 955 2

Kokku põhivarad 907 715 907 955  

Kokku varad 908 441 908 812  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 24 500 45 500 3

Võlad ja ettemaksed 10 886 8 547 4

Kokku lühiajalised kohustised 35 386 54 047  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 23 000 0 3

Kokku pikaajalised kohustised 23 000 0 3

Kokku kohustised 58 386 54 047  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 984 019 984 019 5

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -129 254 -124 608  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 710 -4 646  

Kokku omakapital 850 055 854 765  

Kokku kohustised ja omakapital 908 441 908 812  



5

Aktsiaselts Vaivara Wind 2020. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -240 -241  

Brutokasum (-kahjum) -240 -241  

Üldhalduskulud -2 130 -2 130 6

Ärikasum (kahjum) -2 370 -2 371  

Intressikulud -2 340 -2 275  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -4 710 -4 646  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 710 -4 646  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Vaivara Wind OÜ 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes

raamatupidamise seadusest ja Eesti finantsaruandluse standardist. Eesti finantsaruandluse standard

on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud fin. aruandluse nõuete

kogum,mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna juhendid.

Vaivara Wind OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Tegemist on väikeettevõtja lühendatud aruandega.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest, välja arvatud teatud varade ja finantsinstrumentide

ümberhindlused.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Finantsvarad

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi, välja arvatud kauplemiseesmärgil

soetatud finantsvarade puhul. 

Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse

meetodil. 

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse kassas ja pangakontodel olevat raha.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara 

Materiaalseks põhivaraks loetakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel Ettevõtte poolt enam kui ühe aasta 

jooksul kasutatavaid varasid. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega otseselt 

seotud kulutustest. 

Materiaalse põhivara objekti valmistamise finantseerimiseks võetud laenu- ja kapitalirendi intressid kajastatakse kasumiaruandes 

perioodikuluna. 

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale 

selle olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast. Maad ei amortiseerita. 

Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ning vara 

bilansis kajastamise kriteeriumitele, sealhulgas nende kulutuste osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Jooksvad remonditööd on 

kajastatud perioodikuluna. 

 

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 640 eurost. Varasid, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, 

kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro kajastataske kuni kasutusele võtmiseni  varudes ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100% 

kuludesse.Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari kohta peetakse bilansivälist arvestust.  Materiaalse põhivara objektide amortiseeritav osa 

kantakse kuludesse objekti kasuliku eluea jooksul.  Amortisatsioonimäärad aastas põhivara gruppidele: 

- masinad ja seadmed 4-10%                                                      

- muu põhivara    20 %. 

 

Lõpetamata ehituse alla kuuluvad tööd ja teenused, mis on olnud majandusaasta jooksul töös ning ei olnud veel majandusaasta lõpu seisuga 

raamatupidamisarvestuses arvatud äriühingu materiaalse põhivara hulka. Bilansis kajastatakse soetusmaksumuses. 

Lõpetamata ehitus ei amortiseerita. 

 

Vara väärtuse langus.
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Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid, mis viitavad soetusmaksumuses või korrigeeritud soetusmaksumuses

kajastatud finantsvara, soetusmaksumuse meetodil kajastatavate kinnisvarainvesteeringute ning materiaalse ja immateriaalse põhivara väärtuse

langusele. Juhul, kui Ettevõtte juhatusel on kahtlusi mõne varaobjekti väärtuse langemise suhtes alla selle bilansilise väärtuse, viiakse läbi

vara väärtuse test.  

 

Soetusmaksumuse meetodil kajastatavate materiaalse ja immateriaalse põhivara vara väärtuse testi käigus leitakse vara kaetav väärtus.

Juhul, kui väärtuse test ei ole teostatav üksiku varaobjekti osas, viiakse väärtuse test läbi väikseima varade grupi, kuhu see vara kuulub, ehk

raha teeniva üksuse kohta. 

 

Kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga vara neto müügihinnast ja kasutusväärtusest. Kasutusväärtus on vara kasutamisest ja

kasutusjärgsest müügist eeldatavalt saadavate rahavoogude nüüdisväärtus, kasutades diskontomäärana sarnase riskitasemega

investeeringute oodatavat tulusust. 

 

Vara hinnatakse alla kaetavale väärtusele juhul, kui vara kaetav väärtus on väiksem selle vara bilansilisest jääkmaksumusest.

Allahindlus kajastatakse tekkepõhiselt aruandeperioodi kuluna kasumiaruande kirjel “Põhivara kulum ja väärtuse langus”. 

Alla hinnatud varade osas hinnatakse igal bilansipäeval, kas vara kaetav väärtus on tõusnud ja selleks viiakse läbi vara väärtuse test. Kui

vara väärtuse testi tulemusel ilmneb, et vara kaetav väärtus on tõusnud ja varasema allahindluse kajastamine ei ole enam põhjendatud, siis

suurendatakse vara bilansilist maksumust. Bilansilise maksumuse ülempiiriks on vara jääkmaksumus, mis oleks kujunenud, arvestades

vahepealsel perioodil normaalset amortisatsiooni. 

Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruande kirjel “Põhivara kulum ja väärtuse langus” kulu vähendamisena. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Finantskohustised

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest

saadavates summades, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised

kauba omamisega seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, müügist saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava

tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas ema-,

tütar- ja sidusettevõtjaid, teisi samasse kontserni kuuluvad ettevõtteid, omanikke, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja

ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.
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Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kohaldatavatele Eesti Vabariigi seadustele ei maksa Eesti ettevõtted kasumilt tulumaksu. Kasumilt makstava tulumaksu

asemel maksavad Eesti ettevõtted tulumaksu jaotamata kasumist väljamakstavatelt dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt,

vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Kehtiv maksumäär alates 01.01.2015 on

20/80 väljamakstud

netodividendidest. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86.

Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise

dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest millise perioodi eest need on välja kulutatud või millal need välja makstakse.

Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa  Masinad ja

seadmed

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2018  

Soetusmaksumus 15 486 1 550 6 021 7 571 888 556 911 613

Akumuleeritud kulum 0 -1 550 -1 867 -3 417 0 -3 417

Jääkmaksumus 15 486 0 4 154 4 154 888 556 908 196

  

Amortisatsioonikulu 0 0 -241 -241 0 -241

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 15 486 1 550 6 021 7 571 888 556 911 613

Akumuleeritud kulum 0 -1 550 -2 108 -3 658 0 -3 658

Jääkmaksumus 15 486 0 3 913 3 913 888 556 907 955

  

Amortisatsioonikulu 0 0 -240 -240 0 -240

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 15 486 1 550 6 021 7 571 888 556 911 613

Akumuleeritud kulum 0 -1 550 -2 348 -3 898 0 -3 898

Jääkmaksumus 15 486 0 3 673 3 673 888 556 907 715
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Lisa 3 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Investeerimislaen 24 500 24 500   5% EUR 31.12.2021

Lühiajalised laenud

kokku
24 500 24 500      

Pikaajalised laenud  

Investeerimislaen 23 000 0 23 000 5% EURO 31.01.2022

Pikaajalised laenud

kokku
23 000 0 23 000    

Laenukohustised kokku 47 500 24 500 23 000    

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Investeerimislaen 24 500 24 500   5% EURO 31.12.2021

Investeerimislaen 21 000 21 000   5% EURO 31.01.2020

Lühiajalised laenud

kokku
45 500 45 500      

Laenukohustised kokku 45 500 45 500    

Grupi ettevõtetelt saadud investeerimislaenu puhul summas 47 500 eurot on tegemist tagamata laenuga.

Bilansipäeva jargselt pikendati laen OÜ Dvigatel-Energeetika 24 500 euro kuni 31.12.2021.a ja laen AS Mainor 23 000 euro kuni 31.01.2022.a.

Vaata ka lisa 8.

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Muud võlad 10 886 10 886

Intressivõlad 10 886 10 886

Kokku võlad ja ettemaksed 10 886 10 886

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Muud võlad 8 547 8 547

Intressivõlad 8 547 8 547

Kokku võlad ja ettemaksed 8 547 8 547
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Lisa 5 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Aktsiakapital 984 019 984 019

Aktsiate arv (tk) 153 753 153 753

Aktsiate nimiväärtus 6.40 6.40

AS Vaivara Wind omanike  nimekiri majandusaasta aruande kinnitamise seisuga.

Aktsionäri nimi ja registrikood         Aktsiade arv      EUR aktsiakapitalist

1.AS Mainor reg.nr.10099531             112 073           717 267,        

2.OÜ Tipu Grupp. reg.nr.11128051         23 674           151 514,

3.OÜ Mainarendus reg.nr. 11092301        18 006           115 238.

Lisa 6 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2020 2019

Mitmesugused bürookulud -630 -630

Auditi teenustasu -1 500 -1 500

Kokku üldhalduskulud -2 130 -2 130

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

Ettevõttes töötajad ei ole.

Ettevõtte juhatus koosneb 2 liikmest. Väljamakseid juhatuse liikmetele ei tehtud.

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus AS MAINOR

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja AS MAINOR

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Kohustised Kohustised

Emaettevõtja 26 647 23 533

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

31 739 30 514
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Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja teenuste

müügid

Kaupade ja teenuste

ostud

Emaettevõtja 1 114 1 050

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

1 225 1 225

AS Vaivara Wind seotud osapooled on:

- ettevõtte omanikud (AS Mainor- emaettevõte, OÜ Tipu Grupp ja OÜ Mainarendus -vähemusomanikud)

- teised AS Mainor konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted: AS Dvigatel Energeetika.

- juhatuse liikmed ja nendega seotud ettevõtted: Tipu Grupp OÜ.

AS Vaivara Wind ei ole 2020. aastal arvestatud juhatuse liikmetele tasusid.

Kohustused grupi ettevõtete vastu sisaldab saadud investeerimislaenu summas 45 500 eurot.

Grupi ettevõtetelt saadud investeerimislaenu puhul summas 45 500 eurot on tegemist tagamata laenuga.

Bilansipäeva jargselt pikendati laen Dvigatel-Energeetika AS 24 500 euro kuni 31.12.2021.a ja laen Mainor AS 23 000 euro kuni 31.01.2022.a.

Vaata ka lisa 3, 4.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.04.2021

Aktsiaselts Vaivara Wind (registrikood: 11994297) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAIVO PIHLAK Juhatuse liige 20.04.2021

STEN PÄRNITS Juhatuse liige 21.04.2021



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Aktsiaselts Vaivara Wind aktsionäridele

Arvamus

Oleme auditeerinud Aktsiaselts Vaivara Wind (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020 ning kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval

lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2020 ning sellel kuupäeval lõppenud

aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on

piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta

aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid

vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise

mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või

sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb

olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui

avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas

mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.
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